SCR1100-D04-05 Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Murata Electronics SCR1100-D04-05 Murata Electronics Fournisseur Distributeur Murata Electronics
TOKO / Murata SCR1100-D04-05
Murata Electronics
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE SCR1100-D04-05
FABRICANT Murata Electronics
LA DESCRIPTION SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / Conforme RoHS
QUANTITÉ DISPONIBLE 1158 pcs
FICHE TECHNIQUE
TENSION - ALIMENTATION 3 V ~ 3.6 V, 4.75 V ~ 5.25 V
TYPE Digital
SÉRIES -
SENSIBILITÉ (MV / ° / S) -
SENSIBILITÉ (LSB / (° / S)) 18
PLAGE ° / SECONDE ±300
EMBALLAGE Tape & Reel (TR)
PACKAGE / BOÎTE 32-BSOP (0.335", 8.50mm Width)
LE TYPE DE SORTIE SPI
AUTRES NOMS
551-1077-2
SCR1100-D04
SCR1100D0405
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -40°C ~ 125°C (TA)
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 3 (168 Hours)
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
CARACTÉRISTIQUES Temperature Sensor
DESCRIPTION DÉTAILLÉE Gyroscope X (Pitch) ±300 50Hz SPI
OFFRE ACTUELLE 46mA
BANDE PASSANTE 50Hz
AXE X (Pitch)
SCR1100-D04-05
Numéro d'article: SCR1100-D04-05
Fabricant / marque: Murata Electronics
Description du produit SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / Conforme RoHS
Etat du stock 1158 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SCR1100-D04-05.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de SCR1100-D04-05
SCR1100-D04-05.pdf
Tags associés
Produits connexes
SCR1100-D04 PWB
Fabricants:  Murata Electronics
La description:  SENSOR ON PCB (PWB)
En stock:  5718 pcs
RFQ
SCR125B-121
Fabricants:  Bel
La description:  FIXED IND 120UH 2.17A 280 MOHM
En stock:  145433 pcs
RFQ
SCR125B-100
Fabricants:  Bel
La description:  FIXED IND 10UH 6A 50 MOHM SMD
En stock:  155547 pcs
RFQ
SCR105B-680
Fabricants:  Bel
La description:  FIXED IND 68UH 1.66A 210 MOHM
En stock:  139873 pcs
RFQ
SCR1100-D04-6
Fabricants:  Murata Electronics
La description:  GYROSCOPES
En stock:  1427 pcs
RFQ
SCR125B-101
Fabricants:  Bel
La description:  FIXED IND 100UH 2.28A 250 MOHM
En stock:  153319 pcs
RFQ
SCR125B-120
Fabricants:  Bel
La description:  FIXED IND 12UH 5.4A 50 MOHM SMD
En stock:  165523 pcs
RFQ
SCR125B-150
Fabricants:  Bel
La description:  FIXED IND 15UH 5.1A 60 MOHM SMD
En stock:  136854 pcs
RFQ
SCR1100-D02-6
Fabricants:  Murata Electronics
La description:  GYROSCOPES
En stock:  1256 pcs
RFQ
SCR1100-D02-05
Fabricants:  Murata Electronics
La description:  SENSOR GYRO 100DEG SNGL AXIS SPI
En stock:  1296 pcs
RFQ
SCR1100-D02 PWB
Fabricants:  Murata Electronics
La description:  SENSOR ON PCB (PWB)
En stock:  6627 pcs
RFQ
SCR105B-820
Fabricants:  Bel
La description:  FIXED IND 82UH 1.57A 280 MOHM
En stock:  145230 pcs
RFQ